П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от   10.03.2023     №  131
с. Большое Село

Об утверждении членов Общественной палаты Большесельского муниципального района четвертого созыва
На основании решения Собрания представителей Большесельского муниципального района от 15.12.2022 года № 186 «Об утверждении Положения об Общественной палате Большесельского муниципального района», Администрация Большесельского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить членами Общественной палаты Большесельского муниципального района третьего созыва следующих лиц:

-
Воробьёва Светлана Александровна - директор МБУ ДО ДМШ БМР;

-
Воронина Мария Федоровна - ответственный секретарь МАУ «Редакция районной газеты «Большесельские вести»;

-
Макарова Наталия Дмитриевна - специалист по учету музейных предметов МБУ «ЦРСК» Большесельского;

-
Шустрова Татьяна Николаевна - заведующая отделением МУ «КЦСОН» Большесельского района;

-
Чистякова Элионора Викторовна - руководитель клиентской службы (на правах группы) в Большесельском муниципальном районе Отделения фонда пенсионного и социального страхования РФ по Ярославской области.

2.
Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами- заведующего организационно-правового отдела Батову А.А.

3.
Постановление опубликовать в районной массовой газете «Большесельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4.
Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Большесельского

муниципального района
                                                        В.А.Лубенин